サンコーポ浦安

各棟　11階・12階　居住者様

消防法に基づき消防用設備の点検を実施致します。

火災報知器設置の１１階・１２階の居室のみ入室させて頂きます。

作業当日は、係員が検査の為、マンション内に立ち入ります。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

A棟

B棟

C棟

D棟

E棟

F棟

　※　希望日時
1 月　　　日　（　　　）　（　　　：　　～　　：　　　）頃

（　　）棟 （　　　　）号室 御名前

御連絡先

※　上記日程で時間変更をご希望の方は、下記申込書にご記入頂き

1月14日(日)

13：00～16：00

※　点検にかかるお時間は約5分～10分程度となりますので

　　1/9（火）18：00までにご投函御願い致します。

サンコーポ浦安管理組合

株式会社　合人社計画研究所

記

 9：00～12：00

13：00～16：00

 9：00～12：00

1/12･13ご不在のお客様

 9：00～12：00

 9：00～12：00

13：00～16：00

前後する可能性が御座いますので、ご了承下さいませ。

管理会社

指定協力会社

０４７－３１６－１３５５

切り取り線

（９：００～１８：００　土日祝日・12/28～1/4の間は除きます）

電話番号

エヌビーエスエンジニアリング株式会社

点検日・点検時間御希望　申込書

※　なお、御時間の指定が多数重なった場合には、５～２０分程度

11階・12階の居室のみ

株式会社　合人社計画研究所

　　管理室窓口にあります「消防設備点検アンケート回収箱」に

1月12日(金)

　　御在宅の程、宜しく御願い致します。

1月13日(土)

全棟

消防用設備点検のお知らせ